
05.01.2019г. г. Нижний Тагил манеж "Спутник"

ПЕРВЕНСТВО НИЖНЕГО ТАГИЛА

«РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ НИЖНЕГО ТАГИЛА

ИМЦ УПРАВЛЕНИЯ по ФКиС НИЖНЕГО ТАГИЛА



05.01.2019г. г. Нижний Тагил манеж "Спутник"

Главная судейская коллегия: Ф.И.О город кат.
Главный судья Н.М.Куницын Нижний Тагил 2 кат.
Главный секретарь А.Н.Акуленко Нижний Тагил ССВК
Заместитель главного судьи А.П.Сураев Нижний Тагил
Заместитель главного судьи по награждению О.Г.Воробьева Нижний Тагил 1 кат.
Старшие судьи: Нижний Тагил
Старший судья по бегу А.Н.Воробьев Нижний Тагил 1 кат.
Старший судья на финише И.В.Черных Нижний Тагил 1 кат.
Старший судья-хронометрист В.Ю.Черных Нижний Тагил 2 кат.
Старший судья-стартер А.В.Чирков Нижний Тагил 2 кат.
Судья-стартер Е.Р.Протасова Нижний Тагил 2 кат.
Старший судья по прыжкам в длину Т.И.Шаповалова Нижний Тагил 2 кат.

Главный судья:                                                   Н.М.Куницын,  СС2К

Главный секретарь:                                                   А.Н.Акуленко,  ССВК

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ НИЖНЕГО ТАГИЛА

ПЕРВЕНСТВО НИЖНЕГО ТАГИЛА
«РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

ИМЦ УПРАВЛЕНИЯ по ФКиС НИЖНЕГО ТАГИЛА



Забеги:  05.01.2019г. - 12.00 манеж "Спутник"

Финал:  05.01.2019г. - 12.50 г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Город Организация Забеги

кв
ал

.

Финал
Вып. 

разр
ФИО тренера

1 89 Соловьёва Анастасия 07.03.2003 КМС Нижний Тагил СШОР Юпитер 6.7 Q1 6.7 1р Сураев А.П.

2 163 Журавлева Александра 26.01.2002 1 Нижний Тагил СШОР Спутник 6.9 Q2 6.9 1р Заметаев О.Г.

3 101 Белоусова Яна 03.12.2004 3 Нижний Тагил СШОР Спутник 7.0 Q3 7.1 2р Куницын Н.М.

4 119 Чиркова Дарья 19.12.2002 1 Нижний Тагил СШОР Спутник 7.1 q 7.0 2р Шаповалова Т.И.

5 65 Бушина Анастасия 25.03.2005 1 Нижний Тагил СШОР Юпитер 7.1 q 7.1 2р Сураев А.П.

5 21 Шубина Олеся 27.01.2005 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 7.2 q 7.1 2р Черных В.Ю., Черных И.В.

7 127 Казакова Валерия 12.12.2005 1 Нижний Тагил СШ Юность 7.2  2р Гагарина Т.М.

7 10 Зайцева Инна 13.04.2002 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 7.3  2р Черных В.Ю., Черных И.В.

9 47 Шмакова Софья 11.10.2005 б/р Нижний Тагил СШ Юность 7.6 3р Чирков А.В.

9 63 Белаловна Арина 24.11.2003 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 7.6 3р Сураев А.П.

11 108 Коровина Вероника 16.03.2006 3юн Нижний Тагил СШОР Спутник 7.7 3р Шаповалова Т.И.

11 16 Кузина Кира 03.12.2006 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 7.7 3р Черных В.Ю., Черных И.В.

11 8 Багинская Ксения 01.11.2004 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 7.7 3р Черных В.Ю., Черных И.В.

14 60 Абакумова Полина 03.03.2005 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 7.8 1юн Сураев А.П.

15 59 Екименко Анна 24.09.2004 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.1 1юн Григорьев А.С.

16 164 Молочкова Софья 11.01.2006 1юн Нижний Тагил СШОР Спутник 8.3 2юн Куницын Н.М.

17 71 Климкина Екатерина 11.09.2006 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.6 2юн Сураев А.П.

в/к 156 Попова Виктория 29.01.2003 1 Алапаевск ДЮСШ №1 6.9 1р Леонова Н.В.

в/к 158 Замулина Елизавета 28.05.2003 3 Алапаевск ДЮСШ №1 7.0 2р Леонова Н.В.

в/к 154 Колачева Екатерина 07.07.2005 2 Алапаевск ДЮСШ №1 7.3 2р Леонова Н.В.

в/к 98 Вонсович Влада 04.11.2002 1 Новоуральск С/К Кедр 7.3 2р Майрыгин В.М.

в/к 159 Калинина Алена 01.06.2003 2 Алапаевск ДЮСШ №1 7.5 3р Леонова Н.В.

Главный судья соревнований Н.М.Куницын,    СС2К,    г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований А.Н.Акуленко,    ССВК,    г. Нижний Тагил

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ НИЖНЕГО ТАГИЛА

ИМЦ УПРАВЛЕНИЯ по ФКиС НИЖНЕГО ТАГИЛА

ПЕРВЕНСТВО НИЖНЕГО ТАГИЛА

«РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

ЖЕНЩИНЫ

Бег 50 метров



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ НИЖНЕГО ТАГИЛА

ИМЦ УПРАВЛЕНИЯ по ФКиС НИЖНЕГО ТАГИЛА

ПЕРВЕНСТВО НИЖНЕГО ТАГИЛА

«РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

Забеги:  05.01.2019г. - 12.20 манеж "Спутник"

Финал:  05.01.2019г. - 12.55 г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Город Организация Забеги

кв
ал

.

Финал
Вып. 

разр
ФИО тренера

1 56 Бутенко Александр 23.06.2000 КМС Екатеринбург СК Луч, СШОР Юпитер 6.0 q 5.9 б/р Петкевич С.В., Черных В.Ю., Черных И.В.

2 51 Пантюхин Александр 17.03.2002 2 Нижний Тагил СШ Юность 6.2 q 6.2 б/р Чирков А.В.

3 105 Герасимов Леонид 22.01.2003 2 Нижний Тагил СШОР Спутник 6.2 q 6.4 1р Шаповалова Т.И.

4 53 Углев Максим 09.09.1999 2 Нижний Тагил СШ Юность 6.3 2р Чирков А.В.

5 80 Дронов Никита 29.01.1999 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер, РГППУ 6.4 2р Сураев А.П., Самбурских В.Н.

5 49 Гаев Денис 14.02.2003 3 Нижний Тагил СШ Юность 6.4 2р Чирков А.В.

5 110 Мальгин Михаил 09.03.2002 2 Нижний Тагил СШОР Спутник 6.4 3р Шаповалова Т.И.

8 78 Музафаров Иван 24.08.2002 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 6.5 3р Сураев А.П.

8 54 Чусовитин Данил 20.08.2001 2 Нижний Тагил СШ Юность 6.5 3р Чирков А.В.

10 41 Усманов Кирилл 02.03.2003 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 6.6 3р Черных В.Ю., Черных И.В.

10 92 Усов Семён 31.08.2002 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 6.6 3р Сураев А.П.

10 52 Радаев Алексей 24.09.2003 1юн Нижний Тагил СШ Юность 6.6 3р Чирков А.В.

13 126 Гуржи Сергей 02.03.2004 1юн Нижний Тагил СШ Юность 6.8 3р Гагарина Т.М.

13 79 Муравьёв Денис 28.07.2002 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 6.8 3р Сураев А.П.

15 50 Горбачев Кирилл 04.04.2005 1юн Нижний Тагил СШ Юность 6.9 1юн Чирков А.В.

16 64 Бруцкий Роман 04.09.2004 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 7.0 1юн Сураев А.П.

16 32 Малетин Александр 28.06.2004 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 7.0 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.

16 100 Ахметов Егор 29.03.2004 3юн Нижний Тагил СШОР Спутник 7.0 1юн Шаповалова Т.И.

19 22 Булгаков Александр 13.04.2006 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 7.1 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.

19 31 Лисин Андрей 15.06.2006 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 7.1 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.

21 96 Юрченко Трофим 12.05.2005 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 7.5 2юн Сураев А.П.

22 73 Конев Юрий 05.03.2004 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 7.6 2юн Сураев А.П.

Главный судья соревнований Н.М.Куницын,    СС2К,    г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований А.Н.Акуленко,    ССВК,    г. Нижний Тагил

МУЖЧИНЫ

Бег 50 метров



манеж "Спутник"
Финал:  05.01.2019г. - 14.45 г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Город Организация Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 12 Зыкова София 30.08.2003 1 Нижний Тагил СШОР Юпитер 44.6 2р Черных В.Ю., Черных И.В.
2 18 Некрасова Анна 16.12.2002 КМС Нижний Тагил СШОР Юпитер 44.7 2р Черных В.Ю., Черных И.В.
3 129 Мордяшова Софья 13.02.2004 2 Нижний Тагил СШ Юность 46.1 3р Гагарина Т.М.
4 145 Моторина Арина 20.09.2002 1 Нижний Тагил СШ Юность 46.6 3р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г., Гагарина Т.М.
5 140 Вараксина Яна 07.10.2002 1 Нижний Тагил СШ Юность 47.2 3р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г., Гагарина Т.М.
6 20 Федулова Елизавета 22.10.2002 1 Нижний Тагил СШОР Юпитер 47.5 3р Черных В.Ю., Черных И.В., Гагарина Т.М.
7 128 Кузнецова Кристина 11.01.2005 2 Нижний Тагил СШ Юность 47.7 3р Гагарина Т.М.
8 150 Супец Карина 01.05.2003 1 Нижний Тагил СШ Юность 47.9 3р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г., Гагарина Т.М.
9 21 Шубина Олеся 27.01.2005 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 48.5 3р Черных В.Ю., Черных И.В.

10 127 Казакова Валерия 12.12.2005 1 Нижний Тагил СШ Юность 48.6 3р Гагарина Т.М.
10 142 Клещевникова Анна 29.10.2004 3 Нижний Тагил СШ Юность 48.6 3р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.
12 130 Носовская София 20.07.2004 2 Нижний Тагил СШ Юность 49.4 3р Гагарина Т.М.
13 123 Наймушина Валерия 24.04.2004 2 Нижний Тагил СШ Юность 49.5 3р Протасова Е.Р.
14 148 Пуппан Милана 23.03.2005 3 Нижний Тагил СШ Юность 49.8 1юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.
15 8 Багинская Ксения 01.11.2004 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 50.0 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.
16 101 Белоусова Яна 03.12.2004 3 Нижний Тагил СШОР Спутник 50.1 1юн Куницын Н.М.
17 138 Богатова Дарья 13.05.2003 2 Нижний Тагил СШ Юность 51.2 1юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.
18 141 Гусева Елена 01.12.2001 3 Нижний Тагил СШ Юность 52.0 1юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г., Гагарина Т.М.
18 136 Арцер Софья 25.11.2003 3 Нижний Тагил СШ Юность 52.0 1юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.
20 170 Калинина Екатерина 01.01.2003 1юн Нижний Тагил СШ Юность 52.3 1юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.
20 13 Слепцова Татьяна 13.05.2003 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 52.3 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.
22 84 Романова Мария 07.06.2006 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 53.1 1юн Сураев А.П.
23 135 Семечкова Екатерина 31.12.2004 1юн Нижний Тагил СШ Юность 53.4 1юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.
24 83 Пичугина Ксения 31.07.2006 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 54.0 2юн Сураев А.П.
24 133 Якшевич Юлия 05.05.2004 3 Нижний Тагил СШ Юность 54.0 2юн Гагарина Т.М.
26 109 Котельникова Евгения 16.02.2006 1юн Нижний Тагил СШОР Спутник 55.2 2юн Шаповалова Т.И.
27 59 Екименко Анна 24.09.2004 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 56.7 2юн Григорьев А.С.
в/к 156 Попова Виктория 29.01.2003 1 Алапаевск ДЮСШ №1 46.5 3р Леонова Н.В.

Главный судья соревнований Н.М.Куницын,    СС2К,    г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований А.Н.Акуленко,    ССВК,    г. Нижний Тагил

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ НИЖНЕГО ТАГИЛА
ИМЦ УПРАВЛЕНИЯ по ФКиС НИЖНЕГО ТАГИЛА

ПЕРВЕНСТВО НИЖНЕГО ТАГИЛА
«РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

ЖЕНЩИНЫ
Бег 300 метров



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ НИЖНЕГО ТАГИЛА
ИМЦ УПРАВЛЕНИЯ по ФКиС НИЖНЕГО ТАГИЛА

ПЕРВЕНСТВО НИЖНЕГО ТАГИЛА
«РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

Забеги:  05.01.2019г. - 15.05 манеж "Спутник"
Финал:  05.01.2019г. - 15.05 г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Город Организация Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 25 Громышев Артём 13.05.1995 КМС Нижний Тагил СШОР Юпитер 39.4 3р Черных В.Ю., Черных И.В.
2 37 Смоляков Илья 25.09.1997 1 Нижний Тагил СШОР Юпитер 39.5 3р Черных В.Ю., Черных И.В.
3 34 Пирогов Алексей 18.11.2002 КМС Нижний Тагил СШОР Юпитер 39.6 3р Черных В.Ю., Черных И.В.
4 35 Романов Данил 28.04.2001 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 40.6 3р Черных В.Ю., Черных И.В.
5 80 Дронов Никита 29.01.1999 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер, РГППУ 40.7 3р Сураев А.П., Самбурских В.Н.
5 139 Бояринцев Святослав 13.01.2003 2 Нижний Тагил СШ Юность 40.7 3р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г., Дементьев И.А.
7 40 Усманов Данил 02.03.2003 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 42.0 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.
8 72 Конев Сергей 26.10.2002 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 42.2 1юн Сураев А.П.
9 92 Усов Семён 31.08.2002 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 42.8 1юн Сураев А.П.

10 77 Морозов Алексей 23.02.2000 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 42.9 1юн Сураев А.П.
11 43 Шкуратов Никита 11.07.1998 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 43.0 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.
12 26 Егорушков Егор 08.02.2003 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 43.4 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.
13 118 Рожков Сергей 02.01.2004 1юн Нижний Тагил СШОР Спутник 44.8 1юн Куницын Н.М.
13 69 Зудов Артём 21.06.2001 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 44.8 1юн Сураев А.П.
15 27 Исмагулов Андрей 13.05.2004 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 44.9 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.
16 12 Зыкова София 30.08.2003 1 Нижний Тагил СШОР Юпитер 45.6 2юн Черных В.Ю., Черных И.В.
17 126 Гуржи Сергей 02.03.2004 1юн Нижний Тагил СШ Юность 45.9 2юн Гагарина Т.М.
17 102 Бирюзов Андрей 30.11.2004 2юн Нижний Тагил СШОР Спутник 45.9 2юн Шаповалова Т.И.
19 29 Ларионов Виктор 27.07.2004 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 46.0 2юн Черных В.Ю., Черных И.В.
20 100 Ахметов Егор 29.03.2004 3юн Нижний Тагил СШОР Спутник 47.0 2юн Шаповалова Т.И.
21 39 Трофимов Максим 27.02.2006 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 48.0 2юн Черных В.Ю., Черных И.В.
22 45 Шутов Сергей 15.08.2007 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 48.7 2юн Черных В.Ю., Черных И.В.
23 38 Тарасов Вячеслав 06.10.2005 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 49.0 2юн Черных В.Ю., Черных И.В.
24 73 Конев Юрий 05.03.2004 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 49.6 3юн Сураев А.П.
24 93 Федореев Михаил 15.05.2004 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 49.6 3юн Сураев А.П.
24 147 Петров Лев 25.08.2006 2юн Нижний Тагил СШ Юность 49.6 3юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.
27 64 Бруцкий Роман 04.09.2004 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 50.3 3юн Сураев А.П.

91 Токмянин Андрей 02.11.1999 КМС Нижний Тагил СШОР Юпитер, НТГСПА DQ Сураев А.П.

Главный судья соревнований Н.М.Куницын,    СС2К,    г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований А.Н.Акуленко,    ССВК,    г. Нижний Тагил

МУЖЧИНЫ
Бег 300 метров



манеж "Спутник"

Финал:  05.01.2019г. - 14.15 г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Город Организация Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 19 Сухоносова Елена 30.12.2002 КМС Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:22.4 б/р Черных В.Ю., Черных И.В., Сураев А.П.

2 162 Козловцева Анастасия 31.10.2001 1 Нижний Тагил СШОР Спутник 1:23.5 б/р Заметаев О.Г.

3 145 Моторина Арина 20.09.2002 1 Нижний Тагил СШ Юность 1:24.3 б/р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г., Гагарина Т.М.

4 15 Котельникова Диана 01.05.2003 1 Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:25.3 б/р Черных В.Ю., Черных И.В.

4 140 Вараксина Яна 07.10.2002 1 Нижний Тагил СШ Юность 1:25.3 б/р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г., Гагарина Т.М.

6 150 Супец Карина 01.05.2003 1 Нижний Тагил СШ Юность 1:26.2 б/р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г., Гагарина Т.М.

7 129 Мордяшова Софья 13.02.2004 2 Нижний Тагил СШ Юность 1:26.5 б/р Гагарина Т.М.

8 11 Зенкова Валерия 26.12.2003 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:27.2 б/р Черных В.Ю., Черных И.В.

9 89 Соловьёва Анастасия 07.03.2003 КМС Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:28.2 б/р Сураев А.П.

10 128 Кузнецова Кристина 11.01.2005 2 Нижний Тагил СШ Юность 1:28.8 б/р Гагарина Т.М.

11 130 Носовская София 20.07.2004 2 Нижний Тагил СШ Юность 1:29.9 б/р Гагарина Т.М.

12 133 Якшевич Юлия 05.05.2004 3 Нижний Тагил СШ Юность 1:31.0 б/р Гагарина Т.М.

13 132 Усольцева Екатерина 24.10.2006 3юн Нижний Тагил СШ Юность 1:32.8 б/р Гагарина Т.М.

14 146 Назарова Анна 14.08.2005 3 Нижний Тагил СШ Юность 1:34.2 б/р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

15 9 Белякова Жанна 06.04.2001 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:35.2 б/р Черных В.Ю., Черных В.Ю.

16 60 Абакумова Полина 03.03.2005 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:35.8 б/р Сураев А.П.

17 17 Муминова Диана 23.09.2005 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:38.5 б/р Черных В.Ю., Черных И.В.

Главный судья соревнований Н.М.Куницын,    СС2К,    г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований А.Н.Акуленко,    ССВК,    г. Нижний Тагил

ПЕРВЕНСТВО НИЖНЕГО ТАГИЛА

«РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ НИЖНЕГО ТАГИЛА

ИМЦ УПРАВЛЕНИЯ по ФКиС НИЖНЕГО ТАГИЛА

ЖЕНЩИНЫ

Бег 500 метров



ПЕРВЕНСТВО НИЖНЕГО ТАГИЛА

«РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ НИЖНЕГО ТАГИЛА

ИМЦ УПРАВЛЕНИЯ по ФКиС НИЖНЕГО ТАГИЛА

манеж "Спутник"

Финал:  05.01.2019г. - 14.30 г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Город Организация Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 72 Конев Сергей 26.10.2002 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:14.0 б/р Сураев А.П.

2 33 Махнев Павел 20.12.2002 1 Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:15.0 б/р Черных В.Ю., Черных И.В.

3 80 Дронов Никита 29.01.1999 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер, РГППУ 1:15.1 б/р Сураев А.П., Самбурских В.Н.

4 107 Ковальчук Даниил 21.11.2002 2 Нижний Тагил СШОР Спутник 1:15.3 б/р Куницын Н.М.

5 57 Пестов Максим 04.06.1999 1 Нижний Тагил Юпитер 1:15.4 б/р Сыроешкина С.В., Черных И.В., Черных В.Ю.

6 24 Гонцов Александр 27.04.1999 1 Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:15.5 б/р Черных В.Ю., Черных И.В.

7 161 Малько Денис 11.12.2000 2 Нижний Тагил СШОР Спутник 1:15.6 б/р Заметаев О.Г.

8 152 Черемных Леонид 04.03.2002 3 Нижний Тагил СШ Юность 1:17.1 б/р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

9 42 Филиппов Константин 31.12.2003 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:17.5 б/р Черных В.Ю., Черных И.В.

10 91 Токмянин Андрей 02.11.1999 КМС Нижний Тагил СШОР Юпитер, НТГСПА 1:17.8 б/р Сураев А.П.

11 23 Галкин Денис 04.04.2003 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:18.0 б/р Черных В.Ю., Черных И.В.

12 99 Романов Артем 25.03.2000 2 Нижний Тагил СШОР Спутник 1:18.8 б/р Куницын Н.М.

13 28 Кропинов Дмитрий 18.01.2004 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:19.0 б/р Черных В.Ю., Черных И.В.

14 137 Белый Ростислав 14.04.2004 3 Нижний Тагил СШ Юность 1:19.4 б/р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

15 114 Паньшин Сергей 19.05.2005 2юн Нижний Тагил СШОР Спутник 1:22.5 б/р Куницын Н.М.

16 30 Латипов Руслан 18.04.2005 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:27.0 б/р Черных В.Ю., Черных И.В.

17 88 Смагин Александр 13.01.2005 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:30.5 б/р Сураев А.П.

18 36 Сметанин Дмитрий 29.06.2004 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:31.0 б/р Черных В.Ю., Черных И.В.

19 96 Юрченко Трофим 12.05.2005 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:35.1 б/р Сураев А.П.

Главный судья соревнований Н.М.Куницын,    СС2К,    г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований А.Н.Акуленко,    ССВК,    г. Нижний Тагил

МУЖЧИНЫ

Бег 500 метров



манеж "Спутник"

Финальные забеги:    05.01.2019г. - 14.00 г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Город Организация Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 117 Рогожина София 20.08.2001 1 Нижний Тагил СШОР Спутник 3:08.1 1р Куницын Н.М.

2 103 Гайда Екатерина 07.12.2004 3 Нижний Тагил СШОР Спутник 3:19.4 2р Куницын Н.М.

3 138 Богатова Дарья 13.05.2003 2 Нижний Тагил СШ Юность 3:19.9 2р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

4 20 Федулова Елизавета 22.10.2002 1 Нижний Тагил СШОР Юпитер 3:21.2 2р Черных В.Ю., Черных И.В., Гагарина Т.М.

5 124 Пудова Любовь 09.09.2005 3 Нижний Тагил СШ Юность 3:32.8 3р Протасова Е.Р.

6 14 Козар Дарья 22.06.2003 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 4:02.8 2юн Черных В.Ю., Черных И.В.

в/к 157 Старцева Виктория 14.12.2002 1 Алапаевск ДЮСШ №1 3:12.8 2р Леонова Н.В.

манеж "Спутник"

Финальные забеги:    05.01.2019г. - 14.05 г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Город Организация Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 77 Морозов Алексей 23.02.2000 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 2:49.6 2р Сураев А.П.

2 149 Раскатов Кирилл 23.07.2001 3 Нижний Тагил СШ Юность 2:53.5 3р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

3 144 Макаров Марк 19.09.2002 б/р Нижний Тагил СШ Юность 2:56.6 3р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

4 151 Чашков Илья 26.04.2004 3 Нижний Тагил СШ Юность 2:58.6 3р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

5 44 Шкуратов Даниил 15.01.2002 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 3:10.0 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.

6 81 Овсянников Владислав 15.12.2004 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 3:42.5 3юн Сураев А.П.

в/к 58 Айваз Александр 04.09.2001 2 Алапаевск ДЮСШ №1 2:47.9 2р Самылов В.В., Немытов М.А.

Главный судья соревнований Н.М.Куницын,    СС2К,    г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований А.Н.Акуленко,    ССВК,    г. Нижний Тагил

ПЕРВЕНСТВО НИЖНЕГО ТАГИЛА

«РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

ЖЕНЩИНЫ

Бег 1000 метров

МУЖЧИНЫ

Бег 1000 метров

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ НИЖНЕГО ТАГИЛА

ИМЦ УПРАВЛЕНИЯ по ФКиС НИЖНЕГО ТАГИЛА



манеж "Спутник"

г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Город Организация Забеги

Вып. 

разр
ФИО тренера

в/к 155 Куренная Анастасия 23.01.2003 1 Алапаевск ДЮСШ №1 7.8 б/р Леонова Н.В.

в/к 98 Вонсович Влада 04.11.2002 1 Новоуральск С/К Кедр 8.0 б/р Майрыгин В.М.

в/к 153 Балабанова Анастасия 06.03.2001 2 Алапаевск ДЮСШ №1 8.3 б/р Леонова Н.В.

в/к 154 Колачева Екатерина 07.07.2005 2 Алапаевск ДЮСШ №1 8.4 б/р Леонова Н.В.

Главный судья соревнований Н.М.Куницын,    СС2К,    г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований А.Н.Акуленко,    ССВК,    г. Нижний Тагил

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ НИЖНЕГО ТАГИЛА

ИМЦ УПРАВЛЕНИЯ по ФКиС НИЖНЕГО ТАГИЛА

Бег с барьерами 50 метров

ЖЕНЩИНЫ

ПЕРВЕНСТВО НИЖНЕГО ТАГИЛА

«РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»



манеж "Спутник"

Финал:  05.01.2019г. - 13.20 г. Нижний Тагил
мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 47 Шмакова Софья 11.10.2005 б/р Нижний Тагил СШ Юность 3.60 3.40 3.26 3.53 3.70 3.71 3.71 3юн Чирков А.В.

в/к 155 Куренная Анастасия 23.01.2003 1 Алапаевск ДЮСШ №1 5.08 4.91 4.97 5.08 3р Леонова Н.В.

в/к 98 Вонсович Влада 04.11.2002 1 Новоуральск С/К Кедр 4.98 4.86 4.98 4.93 4.88 4.88 4.98 3р Майрыгин В.М.

в/к 153 Балабанова Анастасия 06.03.2001 2 Алапаевск ДЮСШ №1 4.58 4.82 4.75 4.82 3р Леонова Н.В.

в/к 158 Замулина Елизавета 28.05.2003 3 Алапаевск ДЮСШ №1 х 4.20 3.93 4.20 2юн Леонова Н.В.

манеж "Спутник"

Финал:  05.01.2019г. - 13.20 г. Нижний Тагил
мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 51 Пантюхин Александр 17.03.2002 2 Нижний Тагил СШ Юность 6.27 6.40 х х 6.20 6.42 6.42 2р Чирков А.В.

2 54 Чусовитин Данил 20.08.2001 2 Нижний Тагил СШ Юность 6.08 6.33 6.23 6.40 6.26 6.32 6.40 2р Чирков А.В.

3 110 Мальгин Михаил 09.03.2002 2 Нижний Тагил СШОР Спутник х х 6.19 х х х 6.19 2р Шаповалова Т.И.

4 49 Гаев Денис 14.02.2003 3 Нижний Тагил СШ Юность 6.16 5.97 5.43 5.67 5.58 х 6.16 2р Чирков А.В.

5 113 Немчинов Фёдор 21.04.2004 3 Нижний Тагил СШОР Спутник 6.06 6.08 5.66 5.92 5.83 х 6.08 2р Шаповалова Т.И.

6 52 Радаев Алексей 24.09.2003 1юн Нижний Тагил СШ Юность х х х 5.32 5.30 х 5.32 1юн Чирков А.В.

7 50 Горбачев Кирилл 04.04.2005 1юн Нижний Тагил СШ Юность 4.50 4.73 х 4.83 4.70 х 4.83 2юн Чирков А.В.

Главный судья соревнований Н.М.Куницын,    СС2К,    г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований А.Н.Акуленко,    ССВК,    г. Нижний Тагил

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ НИЖНЕГО ТАГИЛА

ИМЦ УПРАВЛЕНИЯ по ФКиС НИЖНЕГО ТАГИЛА

ПЕРВЕНСТВО НИЖНЕГО ТАГИЛА

«РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

ЖЕНЩИНЫ

Прыжок в длину

П    о    п    ы    т    к    и

МУЖЧИНЫ

П    о    п    ы    т    к    и

Прыжок в длину


